Приказ от 23.03.2018  №144 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018г."
26 Марта 2018

    Приказ от 23.03.2018  №144 "О внесении изменений в
план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2018г."

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей,                           утв. Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489                                     в связи с изменением
адреса места нахождения юридического лица, подлежащего плановой проверке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в указанные в плане проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по Ростовской
области на 2018 год, утв. приказом от 30.10.2017 № 522 сведения о Муниципальном
бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов» Цимлянского района (ИНН 6137006973):

– изменить адрес места нахождения: «Ростовская область, г. Цимлянск,
пер. Газетный, д. 36/7» на адрес: «Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Московская, д.
76 А, помещение II, комнаты 1-14, 25-26».

Основание: служебная записка начальника территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском,
Семикаракорском, Константиновском, Мартыновском районах Гордеева В.А. от
22.03.2018.

2. Начальнику отдела социально-гигиенического мониторинга Симоненко О.И.
           обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области.

 1 / 2

Приказ от 23.03.2018  №144 "О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018г."
26 Марта 2018

3. Начальнику отдела организации деятельности Минзулиной Е.Д. обеспечить
направление сведений о внесенных изменениях в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год в течение 3 рабочих
дней со дня их внесения в прокуратуру Ростовской области на бумажном и электронном
носителях.

4. Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                        Е.В. Ковалев

 2 / 2